sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

EDITAL DE CONCLUINTES DO 5º ANO/2016

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSÉ NORBERTO RODRIGUES,

localizada na Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro

Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.283-000, circunscrita à NTE19, da Rede Municipal

de Ensino, nos termos da Portaria nº 008/2019, publicada no Diário Oficial de 04 de

julho de 2019, torna público a lista dos ALUNOS CONCLUINTES DO 5º ANO DO

ENSINO FUNDAMENTAL, no Ano Letivo de 2016, conforme Ata de Resultados Finais.

TURNO: MATUTINO                  TURMA: 5º ANO - 2016

PROFESSORA DA TURMA: VANILDA VALVERDE DOS SANTOS

N° NOME

01 Ana Clara Alves dos Santos

02 Antônio Marllon T. dos S. Chagas

03 Carina de Souza Costa

04 Felipe Wilis R. da Silveira

05 Fernanda Teixeira Barbosa

06 Gabriela Mota Sena

07 Jancarlos Santos Rodrigues

08 Jaqueline Santana da Silva

09 Laécio Abreu de Brito Filho

10 Letícia Jesus de Jesus

11 Lourival Lima B. Neto

12 Lucy Helen Rodrigues Miranda

13 Luiz Fabiano Rodrigues Miranda

14 Radija de Jesus P. de Cerqueira

15 Mirella Teixeira Menezes

Lustosa (Teodoro Sampaio) BA, 01 de julho de 2021

Prof.ª Angela Maria Sousa da Mota
Diretora

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ADFCF63ADBAA36EC7EA29B477186A28

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

EDITAL DE CONCLUINTES DA 8ª SÉRIE / 2016

A DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSÉ NORBERTO

RODRIGUES, localizada na Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de

Lustosa, Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, CEP 44.283-000,

circunscrita à NTE19, da Rede Municipal de Ensino, nos termos da Portaria nº

008/2019, publicada no Diário Oficial de 04 de julho de 2019, torna público a

lista dos ALUNOS CONCLUINTES DA 8ª SÉRIE DO ENSINO

FUNDAMENTAL, no Ano Letivo de 2016, conforme Ata de Resultados Finais.

TURNO: VESPERTINO         TURMA: 8ª SÉRIE - 2016

N° NOME

01 Alexandre Santos dos Santos

02 Alisson Silva da Silva

03 Ana Carla Silva Santos

04 Anderson da Conceição Costa

05 Arlete de Lima Pacheco

06 Carla dos Santos Pedreira

07 Cidinéia de Jesus Santos

08 Cleidiele Souza dos Santos

09 Daiane de Santana

10 Dainara Santos dos Santos

11 Denilson dos Santos Pinto

12 Diego Reis de Lima

13 Iasmin dos Santos Souza

14 Ítalo Cerqueira Mota de Mello

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ADFCF63ADBAA36EC7EA29B477186A28

sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC

Escola Municipal Padre José Norberto Rodrigues
Rua da Rodagem, nº 48, Distrito de Lustosa, Teodoro Sampaio/BA, CEP 44.280-000

E-mail: empjnr@hotmail.com / Tel.: (75) 3237-7124
Criada pela Portaria nº 2655, publicada no Diário Oficial de 20/21/07/1985

Código da Unidade: 29112265

Rua da Rodagem, nº 48, Centro, Distrito de Lustosa, Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia, CEP 44.283-000

15 Joanderson dos Santos Pedreira

16 Luendy da Silva Santos

17 Noemi Souza Sena

18 Paloma Pinto Santiago

19 Rafaela Moura Santos

20 Tiago de Jesus dos Santos

21 Uiler de Jesus Januário

22 Vinicius dos Santos Reis

Lustosa (Teodoro Sampaio) BA, 01 de julho  2021

Profª. Angela Maria Sousa da Mota

Diretora

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ADFCF63ADBAA36EC7EA29B477186A28

		2021-07-09T10:20:07-0300